

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Engelhardt
Anhängerverkauf - Vermietung
Oberer Kesselweg 1
86744 Hainsfarth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501230
Kundennr.: 54282
Datum: 15. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried
Durchwahl: +49(0)1709174047
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.fried@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501561 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002124 *** Ihre Belegnr.: W2134624				
1	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg	20	Stück	0,41	8,20
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002890 *** Ihre Belegnr.: W2135429				
2	10312		Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	18,77	37,54
3	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	7,83	39,15
4	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	7,83	39,15
5	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85	6	Stück	42,95	257,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501230

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90082		Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	7,50	15,00
7	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	6,90	13,80
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							418,89
19% MwSt.							79,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							498,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 54,400

Lief. an Adresse

 Fahrzeugbau Engelhardt
 Anhängerverkauf - Vermietung
 Oberer Kesselweg 1
 86744 Hainsfarth
 Deutschland